______________________________
Avenida Universitária, 1105, Bairro Universitário – Cx. Postal 3167 – Fone: (0**48) 431-2500 – Fax: (0**48)431-2750 - CEP 88806-000 - CRICIÚMA -SC

                                                                                      http://www.unesc.net

Universidade
do Extremo
Sul Catarinense

FUCRI - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – UNASAU

PORTARIA n. 02/2013/DIRETORIA UNASAU

Constitui Comissão de Extensão da Unidade Acadêmica de Ciências

da Saúde para realização da pré-seleção dos Projetos de Extensão do

Edital 14/2012 UNASAU.

A Diretora da Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde, UNASAU,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão de Extensão da Unidade Acadêmica de Ciências da

Saúde, para realização da pré-seleção dos Projetos de Extensão do Edital 14/2012 UNASAU.

Art. 2º - A comissão será composta por: Profª. Dra. Alexandra Ioppi Zugno (Presidente),  Profª.

Dra Luciane Bisognin Ceretta, Profª. Msc. Indianara Reynaud Toreti Becker, Prof.  Msc Marco Antonio da

Silva, Profa. Msc Angela Erna Rossato.

Art. 3º - A Comissão terá como atribuições:

a) Propor a UNASAU atividades relacionadas à Extensão;

b) Auxiliar na elaboração e a avaliação das políticas de Extensão da UNASAU;

c) Realizar atividades relacionadas à seleção de projetos de Extensão;

d) Exercer outras atribuições deliberadas pela Diretoria da UNASAU.

Art. 4º - O mandato terá duração de 01 (um) ano.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 01 de março de 2013.

LUCIANE BISOGNIN CERETTA
DIRETOR DA UNASAU